In Christo nomine. Amen.

Summarium processus in casu Rev. patris magistri Alfonsi a Turre confecti. Anno 1641 mensis maj.

Constando de sacrilego homicidio in persona rev. patris magistri Alfonsi a Turre patrato sero martis hebdomade sancte vigesima sexta mensis aprilis (errore, vorrà dire martii) hujus anni mil.<sup>mt</sup>. sex<sup>mt</sup> quadr<sup>mt</sup>. primi in conventu nostro Servorum S. Ioannis Baptiste Mendrisi per visitationem illius cadaveris de me mandato adm. rev. patris Augustini de Mediolano tunc provincialis provincie Lombardie uti proximioris superioris, a rev. patre magistro Angelo de Tradato, ut in processu f<sup>o</sup>. p<sup>o</sup>., ignoratisque maleficii accusationibus, delegatus fuit ad inquisitionem faciendam ab eodem patre magistro Augustino nunc provinciale Lombardie iudice ordinario de consensu rev. patris generalis, adm. rev. pater mag. Bernardinus Marianus e divi Martini vic. generalis Corsice, qui cum notario electo patre Ludovico Maria Bertolino sacerdote professo conventus Mendrisi supradicti accersitus, patefactaque ejusmet auctoritate per litteras religatorias a Notario in publico capitulo ad hoc congregato ut de more, clara et alta voce perlectis, scrutatisque diligenter cellulis et scripturis patris defuncti ut si quot pro curia invenirentur, ad hoc inventario confecto ut in proc. folior<sup>o</sup>., gubernatorem ill<sup>mum</sup> Mendrisi loco potent. dom. Helvetiorum reverenter adivit et ei humiliter in casum consilium petiit, et juramentum coram ipso protestatus se pre oculis Deum, bonumque comunem habiturum, secundumque justitiam se sincere gessurum, depositis etiam quibuscumque humanis respectibus, quibus et si expoliaverint, qui ejus officio indicia suppeditando ac alia ministrando patrocinari deberent, justitia non minime dubitarent. Cumque hujus delicti contra neminem ulla staret infamia probata, nec insinuata clamorosa, indicia nulla protenderent manifesta, nec saltem semiplena probatio, sed tantum imperfectus rumor in fratres illius conventus sit exortus, quasi eorum aliquis fuerit supradicti patris magistri consentiens morti, nec

ullus judicialiter vel extrajudicialiter ad deponendum comparere voluerit ; imo si quid dixerit quis, sub sigillo secreti se dixisse affirmaverit, nec ad justitiam velle proficere se declaraverit, admodum rev. pater delegatus inquisitione mista processum inchoavit et perfecit et per infrascripta capita resultare videntur nempe.

1<sup>o</sup> Capo. Quattro uomini armati con i volti coperti, circa un hora di notte il martedì Santo entrati in convento per la porta piccola che va alla stalla, quale non era di sospetto, vanno alla cucina e feriscono a morte con archibugiate e con altre ferite, il padre maestro sudetto, il quale stava appresso il padre priore ragionando con quello, ambo vicini al fuoco (processo f. 3<sup>o</sup>. 13.).